Aut cum terribili percussus fulmine ciuis,

Luce serenanti vitalia lumina liquit.

I. C. 115 a, Cum & legum æra fulminis ictu liquefacta sunt. pro *Cor.* 61 b, Cum duo fulmina nostri imperij subitō in Hispania Cn. & P. Scipionis extinxi occidissent. *Or.* 198 b, Quidam nec acumine posteriorum, nec fulmine vtens superiorum. *Tulb.* 189 b, Non modō stimulos doloris, sed etiam fulmina fortunæ contemnamus.

* *Top.* 226 a, Cum in Aiakis nauim crispifulcans igneum fulmen iniectum est. de *Diu.* 117 a, Fulmen qua ex parte venisset *ibid.* Comitiorum solum vitium est fulmē: quod idem omnibus rebus optimū auspiciū habemus, si sinistrum fuerit. *ibid.* Nec verō fulminibus homines quid aut faciendum esset, aut cauendum, moneret *Iupiter*. de *Diu.* a, b, Quod igitur fulmen vi naturæ, nulla constantia, nullo rato tempore videmus effici: ex eo significationem rerum consequentium quærimus? Scilicet si ista Iupiter significaret: tam multa frustra fulmina emitteret? Quid enim proficit, cum in medium mare fulmen iecit? quid cum in altissimos montes? quod plerunq; fit. quid cum in desertis solitudines? quid cum in earum gentium oras, in quibus hæc ne obseruantur quidem? *ibid.* Vnde fulmen venerit, quod concesserit. Quid significet autem, nulla ratio docet. *ibid.* Tum statūam Natæ, tum simulachra Deorum, Romulusq; & Rhenus cum altrice bellua, vt fulminis ictu conciderint. de *Diu.* 118 a, Romulus lactens fulmine ictus. Vrbi igitur periculum ostenditur ei, quam ille cōdidit. *Ep.* 139 a, Ain tandem? Insanire tibi videris, quod imitere verborum meorum, vt scribis, fulmina. Tum insanires, si consequi non posses. Cum verō etiam vincas, & c. *Att.* 58 b, Casu trinas literas antè legeram, & c. ecce quartæ fulmen. *Att.* 238 a, Si recordabere *Δημοσθενος* fulmina. *Orat.* 220 a, Cuius Demosthenis non tam vibrarent fulmina illa, nisi numeris contorta ferrentur.

† *Syntaxis.* Fulminum iactus. Fulmen comitiorum. Fulmina iaciuntur, emittuntur. Fulmine ictus, percussus. Imperij Romani fulmina. Fortune fulmina contemneret.

FULMINASTER, seu **FULMINIASTER**. *Att.* 202 a, Sic enim habet exemplaria quadam: quod mihi magis placet, quam *Fulminaster*. significat enim Philotimum, que scribas de bello, semper augere, adeo vt fulgurare, fulminaq; iacere videatur: vnde ioco eum Fulminastrum appellat: hoc est fulmen quoddam paruum, seu (vt ita dicam) fulminatorem ridiculum.

FVLTVS, a, um *subnixus*. pro *Cor.* 62 a, Neque ideo est Gaditanorum causa deterior, grauissimis & pluribus rebus est fulta. *Ep.* 185 b, Magnis subsidijs fulta respublica est. *Att.* 218 a, Hic autem vt fultum est. *aliter.* fulcrum. * de *Senect.* 88 a, Vitis quæ natura caduca est, nisi fulta sit, ad terram ferretur. *Antiquam.* 194 a, Partim innocentia freti, partim nobilitate nixi, partim potentia amicorum fulti. *Off.* 69 b, Imperium quod debet benevolentia fultum esse. de *N.* 31 a, Partes mundi, quæ maximo calore fultu sustententur.

FVLVIASTER. *Att.* 202 a, Solet omnino esse fuluiafter. *alids* Fulminaster.

FVLVVS, a, um *color qualis est auri*. de *Leg.* 156 a, Nuncia fulua Iouis miranda visa figura.

FVMANS, tis. de *Nat.* 31 a, Vos me primum ictum pro vobis fumantemq; vidistis.

FVMO, as. fumum emittit, ardeo. pro *Sest.* 7 b, Et quod ita domus ipsa fumabat, vt multa eius sermonis indicia redolerent. de *Nat.* 31 a, --- terram fumare calentem.

FVMOSVS, a, um. *I. P.* 79 b, Obrepsisti ad honores errore hominum. commendatione fumo sarum imaginum.

FVMVS, mi. ignea exhalatio. *I. P.* 82 a, Paulisper stetit in illo ganearum tuarum nidore atque fumo. * *I. V.* 85 a, Ibi hominem ingenuum, domi nobilem, populi Rom. socium atque amicum, fumo excruciatum semiuiuum reliquit. *Qu.* fr. 300 b, Tete curaturum, fumo vt cōbureretur, tota plaudente provincia.

FVNALE, lis. *cercus*, seu fax ex fune & cera. de *Sen.* 56 a, C. Duilius delectabatur crebro funali & tibiene: quæ sibi nullo exemplo priuatus sumperat.

FVNCTIO, onis. *actio*. *I. V.* 150 b, Vt ijs iucundior esset munericis illius functio. *Tusc.* 182 a, Labor est functio quædam,

vel animi, vel corporis grauioris operis & muneris.

FVND, a, in ioculari libello, teste *Quintiliano* 397.

* *Fundum Varro* vocat quæcum possim mittere fundas:

Nē tamen exciderit, qua causa funda patet.

FVNDAMENTVM, ti. solum, sedes, gradus, aditus. pro *Plan.* 295 a, Pictas fundamētum est virtutum omnium. *Off.* 5 b, Fundamentum iustitiæ est fides. pro *Corn.* 61 a, Hæc sunt enim fundamenta firmissima nostræ libertatis. *Par.* 232 b, Narratio est quædam quasi sedes & fundamentum constituendæ fidei. de *Orat.* 156 b, Fundamentum eloquentiæ, est verborū vsus & copia bonorum. de *N.* 10 b, Quod igitur fundamentum huius quæstionis est, id præclare iactum videtis. *I. A.* 191 b, Hodie fundamenta sunt iacta reliquarum actionum. de *Sen.* 90 a, Senectus, quæ fundamentis adolescentiæ constituta est. *I. P.* 81 a, Ergo his fundamentis positus consulatus tui, triduo postquam, & c. de *D.* 108 b, Fundamentum philosophiæ positum est in finibus bonorum & malorum. pro *Plan.* 265 a, In quo templo, quantum in me fuit, ieci fundamenta pacis. pro *Cl.* 23 b, Hoc vtar initio & quasi fundamento defensionis. pro *Sest.* 4 a, Quibus iniitijs ac fundamentis hæc tantæ laudes excitatæ sint. de *Fin.* 79 b, Virtutum omnium fundamenta vos in voluptate, tanquam in aqua ponitis. pro *Mur.* 127 a, Bene habet, iacta sunt fundamenta defensionis. *Acad.* 10 b, Sed paulo antè iacta sunt fundamenta. pro *Fl.* 147 a, Nisi fortè cui causæ fundamenta iaciantur, non videtis. *I. A.* 153 a, Quantum in me fuit, ieci fundamenta pacis. *Epist.* 12 b, Fundamenta iacta confirmandi senatus. & 161 b, Fundamenta ieci salutis tuæ. *Att.* 287 b, Vindex illius mali autor exitit alterius fundamentum, & radices habitari altiores. *Bruti.* pro *Mar.* 135 a, Tantum abes à perfectione magnorum operum, vt fundamenta quæ cogitas, nondum ieceris. *Off.* 7 a, Referri enim decet ad ea, quæ in principio proposui fundamenta iaciæ: primum, vt ne cui noceatur: deinde, vt communi utilitati seruiatur. *p. Mil.* 116 a, Agere fundamenta, item: Fundamento tota domus nititur. * pro *Cæl.* 38 b, Videor mihi iecisse fundamenta defensionis meæ, quæ firmissima sunt, si nitantur iudicio suorum.